ELECTRO DEMARET

Exellent

electro

Tefal spatule a patisserie K2304614

Code d'article: THK2304614

Caractéristiques

Type de produit:
Couleur du produit:
Matériel:

Materiau du manche:
Couleur de la poignée:

Résistant a la chaleur:

Résistant a la chaleur jusqu'a:

Lavable au lave-vaisselle:
Pays d'origine:

Largeur:

Hauteur:

Poids:

Poids du paquet:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Largeur du colis:

Quantité par paquet:

Largeur de palette:

Tefal Ingenio K23046. Type de produit: Spatules et raclettes de cuisine,
Couleur du produit: Rouge, Matériel: Silicone. Largeur: 61 mm, Longueur
du produit: 293 mm, Hauteur: 27 mm. Quantité: 1 piece(s). Largeur brute
de la palette: 80 cm, Longueur brute de la palette: 120 cm, Hauteur brute
de la palette: 112 cm

€5,99

Spatules et raclettes de cuisine
Rouge
Silicone
Bois
Bois
Oui

250 °C
Oui
Chine
61 mm
27 mm
80¢g
107 g
353 mm
27 mm
92 mm
1 éce(s)

800 mm




ELECTRO DEMARET
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Longueur de palette: 1200 mm
Hauteur de palette: 1120 mm
Nombre de couches par palette: 14

Quantité par palette: 1176 ece(s
parp
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